
 

 

 

 
 

Javna ustanova Srednja ugostiteljsko-turistička škola 
Public institution Secondary school of hospitality and tourism 

                      ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

71000 Sarajevo, Dugi sokak broj 9, Tel.: +387 33/534-633, 534-782, Fax: 232828, e-mail: sutsds@gmail.com 
web: www.suts-sa.edu.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
Canton Sarajevo 
 

Broj: 01-3-103/21 
Sarajevo, 21.06.2021. godine 
 
 
Na osnovu člana 86. Kolektivnog ugovora za djelatnost srednjeg obrazovanja u Kantonu 
Sarajevo, a u skladu sa Odlukom Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo o 
isplati naknada za rad u komisijama broj: 11-05/02-13-18951/21 od 04.06.2021. godine, 
Školski odbor Javne ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo donosi: 
 

     O D L U K U 
   

I - Odobrava se isplata novčane naknade članovima Komisije za javne nabavke Javne 
ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo, imenovane Odlukom Školskog 
odbora broj: 01-1-33/18 od 11.06.2018. godine i broj: 01-1-131/20 od 20.11.2020. 
godine, kako slijedi:  
 
1. Lejla Mujačić, predsjednik Komisije                                           200,00 KM 
2. Aldina Tanković, sekretar Komisije                                            200,00 KM 
3. Fikret Skenderagić, član Komisije                                              200,00 KM 
4. Mubina Mujačić, zamjenski član Komisije                                   200,00 KM 
    _____________________________________________________________________ 
    UKUPNO:                                                                               800,00  KM 
 
II - Imenovanim iz stava I ove Odluke će se isplatiti novčane naknade za obavljene poslove 
na osnovu ugovora o privremenim i povremenim poslovima u budžetskoj 2021. godini. 
 
III - Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  
 
          PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA  
 
 ___________________  
 Mirza Ramić, mr.sci 
 
 
 
 
Odluku dostaviti: 

1. Imenovanim x4 
2. Računovodstvu x2 
3. a/a. 

   

  


